

## Produkty Irix dostępne w Japonii!



Firma Next77 ma przyjemność poinformować o dostępność produktów marki Irix w Japonii!

### Kraj kwitnącej wiśni

Japonia to kraj o niezwykłych tradycjach, który jednocześnie jest kolebką przemysłu fotograficznego – większość największych firm fotograficznych właśnie tam rozpoczęła działalność.

### Cierpliwość

Aby zdobyć zaufanie w Japonii potrzeba czasu. Nie spieszyło nam się. Jedną z pierwszych osób które wyraziły zainteresowanie marką Irix była Kaori Hoshimoto (IG: [instagram.com/ka0ri](https://www.instagram.com/ka0ri)) – obecna amasador marki Irix - używająca w swoich pracach obiektywu Irix15mm f/2.4, Irix 45mm f/1.4, oraz Irix 150mm f/2.8 Macro 1:1. Jej prace pokazują prawdziwy charakter Japonii – są pełne kolorów, wdzięku i piękna.



## Szacunek

Wprowadzenie produktów na rynek Japoński jest przedsięwzięciem trudnym, wymagającym zdobycia zaufania do produktu jak i dobrych relacji biznesowych.

Hermetyczna kultura i niepisana reguła ochrony własnego rynku stanowią barierę wejścia dla niejednego producenta sprzętu fotograficznego. Tylko produkty wysokiej jakości, nawiązujące do najlepszej sztuki rzemieślniczej opartej o wieloletnie doświadczenie mają szansę trafić na półki największych sklepów fotograficznych. Produkty Irix zanim trafiły do Japonii poddane zostały wielu niezależnym testom i ekspertyzom potwierdzającym ich wysoką jakość – zarówno mechaniczną jak i optyczną. Istotna w tym procesie była również dobra renoma marki Irix zarówno wśród fotografów jak i partnerów biznesowych.

## Dostępność

Jest to dla nas szczególna chwila - cały wysiłek zespołu Irix włożony w dostarczenie produktów wysokiej jakości, posiadających unikalne rozwiązania został doceniony przez jednego z największych dystrybutorów na rynku japońskim Kenko Professional Imaging Co., Ltd. a same produkty dostępne są w sieci dealerów dostępnej poniżej:

<https://irixlens.com/dealers-list/>

Strona Irix Dystrybutora: <http://www.kenko-pi.co.jp/irix/>

[www.irixlens.com](http://www.irixlens.com)